
 

 
 
 
 
 

Kontaktdaten kooperativer Ganztag 
Im Folgenden erhalten Sie einen Überblick darüber, welche Klassen zum welchem 

Lernhaus gehören und wer somit die richtigen Ansprechpartner*innen für Sie sind.  

 

Leitungsbüro  

(Verwaltungstrakt Erdgeschoss) 

Einrichtungsleitung Marco 

Sedlacek 

089 / 52 0 57 

49 - 55 

m.sedlacek@initiativgruppe.de 

Stellvertretende 

Leitung / päd. 

Leitung 

Julia Heigl 089 / 52 0 57 

49 - 54 

j.heigl@initiativgruppe.de 

 

Päd. Leitung  Martina Frank 089 / 52 0 57 

49 - 25 

m.frank@initiativgruppe.de  

 

Lernhaus 1  

(1. Stock) 

 089 / 52 0 57 49 - 51 

Klasse/Lehrkraft Bezugsbetreuer*in Email 

2b/Fr. Kreusch Michel Abou Rjiley m.abou-rjeily@initiativgruppe.de 

2c/Fr. Iff Abdoul Fofana a.fofana@initiativgruppe.de 

1bT/Fr. Hanner/Fr. Alt Quirin Wimmer, 

Zehra Geneci 

q.wimmer@initiativgruppe.de 

z.geneci@initiativgruppe.de  

1d/Fr. Busch Sevgi Karadas s.karadas@initiativgruppe.de 

Lernhausübergreifend Daniel Stephan d.stephan@initiativgruppe.de 
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Lernhaus 2  

(2.Stock) 

 089 / 52 0 57 49 - 52 

Klasse  Bezugsbetreuer*in Email 

2d/Fr. Hofheinz Selma Tufekcic s.tufekcic@initiativgruppe.de 

1e/Fr. Weizenbichler Murat Traore m.frank@initiativgruppe.de 

1c/Fr. Aniol Fahrije Stein f.stein@initiativgruppe.de 

2e/Fr. Bühling Dorentina Vokrri d.vokrri@initiativgruppe.de  

Lernhaus 3  

(3. Stock) 

 089 / 52 0 57 49 - 53 

Klasse  Bezugsbetreuer*in Email 

1aG/ Fr. Dopfer   

Die Kinder werden auf die 

anderen Lernhäuser um 15:30 

Uhr aufgeteilt.  

Die jeweiligen 

Bezugsbetreuer*innen werden 

sich per Mail (App) an Sie 

wenden.  

 

Krankmeldungen/Abmeldungen 

bevorzugt über FamlyApp, 

ansonsten über Telefon: 089 / 

52 0 57 49 - 53 

 

j.heigl@initiativgruppe.de 

d.vokrri@initiativgruppe.de 2aG/ Fr. 

Boeckmann 

3aG/Hr. 

Häußinger 

4aG/Fr. Drömer Im geb. Ganztag findet dieses 

Jahr eine Rhythmisierung statt.  
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Bitte senden Sie jede Frage, die mit Ihrer Abrechnung (Essen und Betreuungsgeld)  

zu tun hat, an:  

koga-abrechnung@initiativgruppe.de 

 

 

Lernhaus 4  

(1. Stock/C3 +Erweiterungsbau) 

 01525 – 68 920 52  

Klasse  Bezugsbetreuer*in Email 

3b/Fr. Paulick Sanja Gajic s.gajic@initiativgruppe.de 

3c/Fr. Weber-Giapoulis Lina Wiest l.wiest@initiativgruppe.de 

3d/Kim Engel  Edon Shala e.shala@initiativgruppe.de  

3e/Fr. Kockerbeck Sylvia Winter s.winter@initiativgruppe.de  

Neues Lernhaus 5  

(blaue Villa // blaues Haus) 

 Telefonnummer: 089 / 52 0 57 49 – 25  

Klasse  Bezugsbetreuer*in Email 

4b/Fr. Zeitler Julia Holzhauser j.holzhauser@initiativgruppe.de 

4c/Fr. Thiruchselvam Martina Frank m.frank@initiativgruppe.de  

4d/Fr. Kessler Lukas Gerl l.gerl@initiativgruppe.de  

4e/Fr. Weinmann Jana Hecht j.hecht@initiativgruppe.de 
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